

# Den Bette Tømrer A/S

Baggesdamvej 23  
Skibsted  
9293 Kongerslev

CVR-nr. 36 93 97 29

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2017

---

Morten Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Den Bette Tømrer A/S  
Baggesdamvej 23  
Skibsted  
9293 Kongerslev

Telefon: 51944029  
E-mail: [info@denbettetoemrer.dk](mailto:info@denbettetoemrer.dk)  
Hjemmeside: [www.denbettetoemrer.dk](http://www.denbettetoemrer.dk)

CVR-nr.: 36 93 97 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. juni 2015  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Rebild

### Bestyrelse

Per Bruno Hansen, formand  
Morten Hansen  
Niels Jørgen Holm

### Direktion

Morten Hansen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bygge- og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 225.387, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.024.947.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.070.119</b>	<b>1.798.649</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.625.677</u>	<u>-1.373.773</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>444.442</b>	<b>424.876</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-129.489</u>	<u>-28.391</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>314.953</b>	<b>396.485</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>314.953</b>	<b>396.485</b>
Finansielle indtægter		-13.472	0
Finansielle omkostninger		<u>-15.482</u>	<u>-4.719</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.999</b>	<b>391.766</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-60.612</u>	<u>-92.206</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>225.387</u></b>	<b><u>299.560</u></b>
Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>121.987</u>	<u>299.560</u>
		<b><u>225.387</u></b>	<b><u>299.560</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.810	328.676
Indretning af lejede lokaler		99.828	46.951
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>510.638</u></b>	<b><u>375.627</u></b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>540.638</u></b>	<b><u>405.627</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		233.000	87.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>233.000</u></b>	<b><u>87.500</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682.381	304.358
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	325.000
Andre tilgodehavender		31.500	25.760
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	74.106	0
Periodeafgrænsningsposter		112.491	96.507
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.050.478</u></b>	<b><u>751.625</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>56.006</u></b>	<b><u>251.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.339.484</u></b>	<b><u>1.090.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.880.122</u></b>	<b><u>1.496.087</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		421.547	299.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.024.947</u></b>	<b><u>799.560</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>46.405</u>	<u>88.093</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>46.405</u></b>	<b><u>88.093</u></b>
Banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.368	217.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	86.814
Selskabsskat		105.313	4.298
Anden gæld		<u>489.089</u>	<u>300.067</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>808.770</u></b>	<b><u>608.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>808.770</u></b>	<b><u>608.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.880.122</u></b>	<b><u>1.496.087</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.304.481	1.181.412
Pensioner	144.672	78.319
Andre omkostninger til social sikring	134.800	76.670
Andre personaleomkostninger	41.724	37.372
	<u><b>2.625.677</b></u>	<u><b>1.373.773</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	102.300	4.113
Årets udskudte skat	<u>-41.688</u>	<u>88.093</u>
	<u><b>60.612</b></u>	<u><b>92.206</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	355.448	48.570
Tilgang i årets løb	<u>186.300</u>	<u>78.200</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>541.748</u>	<u>126.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	26.772	1.619
Årets afskrivninger	<u>104.166</u>	<u>25.323</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>130.938</u>	<u>26.942</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>410.810</b></u>	<u><b>99.828</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>74.106</u>	<u>0</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	74.106	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	299.560	0	799.560
Årets resultat	0	121.987	103.400	225.387
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>421.547</b>	<b>103.400</b>	<b>1.024.947</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Leasingforpligtelsen i uopsigelighedsperioden frem til 31. juli 2021 udgør t.kr. 347